Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 38»

(Средняя школа № 38)

П Р И К А З

31.08.2022 № 97

О формировании наставнических пар в 2022-2023 учебном году

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары в 2022-2023 учебном году:

Наставник Наставляемый

1. Гавва Светлана Анатольевна, педагог-

психолог

Воронкова Елена Анатольевна, учитель-

логопед

2. Першина Галина Анатольевна,

учитель математики

Голоушкин Максим Григорьевич,

учитель физкультуры

3. Першина Галина Анатольевна,

учитель математики

Черепанов Марк Игоревич, учитель

физкультуры

4. Щуркина Ирина Игоревна, учитель

истории

Романова Наталья Юрьевна, учитель

биологии

5. Щуркина Ирина Игоревна, учитель

истории

Кузнецова Наталья Владимировна,

учитель географии

6. Юрк Ирина Владимировна, учитель

английского языка

Камышева Инна Юрьевна, учитель

английского языка

2. Куратору наставнических пар, Мальцевой Елене Викторовне,  заместителю

директора школы по УВР, организовать их взаимодействие.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы С.В. Миколенко

С приказом ознакомлены

		2022-10-26T15:34:08+0600
	Миколенко Светлана Владимировна